
 

Naše čj.  LOM/2022/ÚS-10453 

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová 
Telefon  +420 296 505 458 
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  29. 07. 2022 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: POSKYTOVÁNÍ PŘEPRAVNÍCH SLUŽEB (2022) 

 

1) Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele  

1) Na základě aktuálních informací z přístavů i terminálů (demurrage/detention), 

navrhujeme nabídnout jako řešení i silniční přepravu jako alternativu k vlakové. 

Vyhneme se tak vícenákladům za zdržení a překročení času na vrácení,      

které lze jen těžko předvídat, ale v těchto dnech a týdnech je určitě nutné s nimi 

počítat. Jakmile by se situace uklidnila, přejdeme na vlakové přepravy, které jsou 

tradičně výhodnější. 

2) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

1) Ano, můžete, je však nezbytné nabídnout přepravu, tak jak je uvedena v čl. 6 bodě 6.1 

zadávací dokumentace. Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 2.6 uvádí:     

„V případě, že v průběhu přepravy vznikne zdržné kontejneru (demurrage     

nebo detention) musí být zadavatel informován a jeho přeúčtování bude na základě 

faktury od rejdaře.“ 

 

Příloha č. 1 Vyjádření SSL-2022 

 

 

 

 

………………………………. 

           LOM PRAHA s.p. 

        elektronicky podepsala 

Ing. Monika Dřevová 

specialista veřejných zakázek 


		2022-07-29T16:17:11+0200
	Ing. Monika Dřevová




